

平成26年度 資金収支計算書(総括表)

(自)平成26年04月01日 (至)平成27年03月31日

法人全体

(単位：円)

勘定科目	予算(A)	決算(B)	差異(A)-(B)	説明
事業活動による収支				
収入				
会費収入	4,630,000	4,066,000	564,000	
分担金収入	33,344,750	33,762,080	-417,330	
寄附金収入	12,000,000	22,998,287	-10,998,287	
経常経費補助金収入	64,084,402	4,421,402	59,663,000	
助成金収入	0	1,000,000	-1,000,000	
受託金収入	161,216,830	225,550,923	-64,334,093	
事業収入	0	91,628	-91,628	
介護保険事業収入	64,100,000	67,892,116	-3,792,116	
受取利息配当金収入	3,700,000	3,671,644	28,356	
その他の収入	668,000	815,051	-147,051	
事業活動収入計(1)	343,743,982	364,269,131	-20,525,149	
支出				
人件費支出	229,429,840	223,731,095	5,698,745	
事業費支出	11,975,000	12,887,235	-912,235	
事務費支出	38,910,850	45,890,789	-6,979,939	
共同募金配分金事業費	4,421,402	4,421,402	0	
分担金支出	33,344,750	33,762,080	-417,330	
助成金支出	18,212,000	16,156,041	2,055,959	
負担金支出	385,000	55,288	329,712	
事業活動支出計(2)	336,678,842	336,903,930	-225,088	
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	7,065,140	27,365,201	-20,300,061	
施設整備等による収支				
収入				
施設整備等収入計(4)	0	0	0	
支出				
固定資産取得支出	360,000	432,540	-72,540	
施設整備等支出計(5)	360,000	432,540	-72,540	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-360,000	-432,540	72,540	
その他の活動による収支				
収入				
投資有価証券売却収入	7,841,156	7,871,917	-30,761	
基金積立資産取崩収入	6,000,000	0	6,000,000	
その他の活動収入計(7)	13,841,156	7,871,917	5,969,239	
支出				
積立資産支出	25,000,000	25,000,000	0	
その他の活動支出計(8)	25,000,000	25,000,000	0	
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	-11,158,844	-17,128,083	5,969,239	
予備費支出(10)	0	0	0	
当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	-4,453,704	9,804,578	-14,258,282	
前期末支払資金残高(12)	91,720,536	116,053,055	-24,332,519	
当期末支払資金残高(11)+(12)	87,266,832	125,857,633	-38,590,801	